



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 894 160 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARENDALS BRYGGERI AS
Forretningsadresse: Bryggeriveien 9
4848 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Sigurd Otterlei
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.09.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		134 288 270	96 108 924
Annen driftsinntekt		196 922	391 973
Sum inntekter		134 485 192	96 500 897
Kostnader			
Varekostnad		72 741 315	50 649 493
Lønnskostnad	1	27 163 702	24 424 199
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	4 305 780	4 935 852
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		37 212 991	30 189 304
Sum kostnader		141 423 789	110 198 847
Driftsresultat		-6 938 597	-13 697 950
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		1 757 048
Annen renteinntekt		135	386 778
Annen finansinntekt		134 689	70 476
Sum finansinntekter		134 824	2 214 301
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	521 940	3 921 445
Annen rentekostnad		1 876 741	1 049 367
Annen finanskostnad		412 634	38 023
Sum finanskostnader		2 811 315	5 008 835
Netto finans		-2 676 491	-2 794 534
Resultat før skattekostnad		-9 615 087	-16 492 484
Skattekostnad på resultat	5	-1 913 324	-3 602 614
Årsresultat		-7 701 763	-12 889 870
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 701 763	-12 889 870



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		-7 701 763	-12 889 870
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6, 6	-7 701 763	-12 889 870
Avsatt til annen egenkapital	6		
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		-7 701 763	-12 889 870



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	838 268	
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	3, 5		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		838 268	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 7		
Maskiner og anlegg	2, 7	31 690 960	31 761 800
Skip og flytende installasjoner	2, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 7	530 506	623 100
Sum varige driftsmidler		32 221 465	32 384 900
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Andre langsiktige fordringer		3 057 590	1 292 630
Sum finansielle anleggsmidler		3 057 590	1 292 630
Sum anleggsmidler		36 117 323	33 677 530
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7	26 371 335	23 854 349
Sum varer		26 371 335	23 854 349
Fordringer			
Kundefordringer	7	9 737 154	9 388 736
Andre kortsiktige fordringer		6 585 647	771 848
Konsernfordringer	4		
Sum fordringer		16 322 801	10 160 585
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 165 404	433 614
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 165 404	433 614
Sum omløpsmidler		43 859 539	34 448 548
SUM EIENDELER		79 976 862	68 126 078

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	20 000 000	20 000 000
Overkurs	6	91 568	91 568
Annen innskutt egenkapital	6	51 299 599	51 299 599
Sum innskutt egenkapital		71 391 167	71 391 167

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	52 211 941	44 510 178
Sum opptjent egenkapital		-52 211 941	-44 510 178

Sum egenkapital

19 179 226 **26 880 989**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	1 027 140	2 940 464
Sum avsetninger for forpliktelser		1 027 140	2 940 464

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	4		
Gjeld til konsernselskap	4, 7	9 626 334	
Sum annen langsiktig gjeld		9 626 334	

Sum langsiktig gjeld

10 653 474 **2 940 464**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	9 628 471	9 179 155
--------------------------------	---	-----------	-----------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld	4	21 334 065	15 433 025
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		15 891 597	10 956 129
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	4		
Annen kortsiktig gjeld		3 290 031	2 736 316
Sum kortsiktig gjeld		50 144 163	38 304 625
Sum gjeld		60 797 637	41 245 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 976 863	68 126 078



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 755473

Enheten

Organisasjonsnummer: 894 160 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARENDALS BRYGGERI AS
Forretningsadresse: Bryggeriveien 9
4848 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Sigurd Otterlei
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.09.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.09.2025



Organisasjonsnr: 894 160 152
ARENDALES BRYGGERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		134 288 270	96 108 924
Annen driftsinntekt		196 922	391 973
Sum inntekter		134 485 192	96 500 897
Kostnader			
Varekostnad		72 741 315	50 649 493
Lønnskostnad	1	27 163 702	24 424 199
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	4 305 780	4 935 852
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		37 212 991	30 189 304
Sum kostnader		141 423 789	110 198 847
Driftsresultat		-6 938 597	-13 697 950
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		1 757 048
Annen renteinntekt		135	386 778
Annen finansinntekt		134 689	70 476
Sum finansinntekter		134 824	2 214 301
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	521 940	3 921 445
Annen rentekostnad		1 876 741	1 049 367
Annen finanskostnad		412 634	38 023
Sum finanskostnader		2 811 315	5 008 835
Netto finans		-2 676 491	-2 794 534
Resultat før skattekostnad		-9 615 087	-16 492 484
Skattekostnad på resultat	5	-1 913 324	-3 602 614
Årsresultat		-7 701 763	-12 889 870
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 701 763	-12 889 870
Totalresultat		-7 701 763	-12 889 870
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		



Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6, 6	-7 701 763	-12 889 870
Avsatt til annen egenkapital	6		
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		-7 701 763	-12 889 870



Organisasjonsnr: 894 160 152
ARENDALES BRYGGERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	3	838 268	
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	3, 5		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		838 268	

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 7		
Maskiner og anlegg	2, 7	31 690 960	31 761 800
Skip og flytende installasjoner	2, 7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 7	530 506	623 100
Sum varige driftsmidler		32 221 465	32 384 900

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Andre langsiktige fordringer		3 057 590	1 292 630
Sum finansielle anleggsmidler		3 057 590	1 292 630
Sum anleggsmidler		36 117 323	33 677 530

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning	7	26 371 335	23 854 349
Sum varer		26 371 335	23 854 349

Fordringer

Kundefordringer	7	9 737 154	9 388 736
Andre kortsiktige fordringer		6 585 647	771 848
Konsernfordringer	4		
Sum fordringer		16 322 801	10 160 585

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	1 165 404	433 614
----------------------------------	---	-----------	---------



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 165 404	433 614
Sum omløpsmidler		43 859 539	34 448 548
SUM EIENDELER		79 976 862	68 126 078
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	20 000 000	20 000 000
Overkurs	6	91 568	91 568
Annen innskutt egenkapital	6	51 299 599	51 299 599
Sum innskutt egenkapital		71 391 167	71 391 167
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	52 211 941	44 510 178
Sum opptjent egenkapital		-52 211 941	-44 510 178
Sum egenkapital		19 179 226	26 880 989
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 027 140	2 940 464
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 027 140	2 940 464
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	4		
Gjeld til konsernselskap	4, 7	9 626 334	
Sum annen langsiktig gjeld		9 626 334	
Sum langsiktig gjeld		10 653 474	2 940 464
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	9 628 471	9 179 155
Leverandørgjeld	4	21 334 065	15 433 025
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		15 891 597	10 956 129
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	4		
Annen kortsiktig gjeld		3 290 031	2 736 316
Sum kortsiktig gjeld		50 144 163	38 304 625
Sum gjeld		60 797 637	41 245 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 976 863	68 126 078



Organisasjonsnr: 894 160 152
ARENDALS BRYGGERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
38.10

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Arendals Bryggeri AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Arendals Bryggeri AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift

Vi gjør oppmerksom på omtale av fortsatt drift i styrets årsberetning og note 10 til årsregnskapet, som angir at likviditetsmessig handlingsrom er begrenset. Fortsatt drift forutsetter at enkelte kreditter som forfaller de neste 12 måneder fornyes, refinansieres eller at det gjøres avtaler om nedbetaling/oppgjør. Som angitt i årsberetningen og note 10 til årsregnskapet, indikerer disse forholdene og andre omstendigheter som er beskrevet, at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift.

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

PricewaterhouseCoopers AS, Kystveien 14, NO-4841 Arendal
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>

Andre forhold

Selskapet har ikke behandlet skattetrekkmidler i samsvar med bestemmelsene i skattebetalingsloven § 5-12.

Arendal, 9. september 2025
PricewaterhouseCoopers AS

Fredrik Botha
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Botha, Fredrik	BANKID	2025-09-09 17:29

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2024 Arendals Bryggeri AS

Organisasjonsnr: 894 160 152



Styrets årsberetning 2024

Virksomhetens art

Arendals Bryggeri AS er en industribedrift som driver produksjon og salg av drikkevarer, inkludert leieproduksjon for andre bryggerier og aktører. Selskapet ble etablert i 1839, er Norges nest eldste bryggeri og holder til i Arendal kommune.

Arendals Bryggeri AS inngår i en selskapsstruktur med Otterlei Group AS som sitt ultimate morselskap.

Resultat og økonomisk stilling

Selskapets driftsinntekter for 2024 er 134,5 MioNOK mot 96,5 MioNOK foregående år. Årsresultatet er et underskudd på 7,7 MioNOK mot et underskudd på 12,9 MioNOK foregående år. Selskapet har i 2024 oppnådd en omsetningsøkning på 39,4 %.

Årsresultatet for 2024 er noe svakere enn forventet. Effekt av prisøkninger kompenserte ikke for økte priser på innsatsvarer. Økningen i andre driftskostnader skyldes økte leiekostnad for bygg og eiendom.

Totalkapital pr. 31. desember 2024 er 80,0 MioNOK mot 68,1 MioNOK på samme tidspunkt foregående år. Egenkapitalandelen pr. årsslutt er 24,0 % mot 39,5 % på samme tidspunkt foregående år.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets resultat og økonomiske stilling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Den overordnede målsettingen er å ha kompetanse, kapasitet, systemer og rutiner som overvåker og avdemper den finansielle risikoen.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser da selskapet kjøper fra leverandører i EUR og videreselger i NOK. Selskapets strategi innbefatter ikke vesentlig bruk av finansielle instrumenter, fastrenteavtaler el.l., men dette er gjenstand for en løpende vurdering.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat og selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det antas at kredittrisikoen er påvirket av markedsforholdene hos de største kundegruppene, bl.a. utelivsnæringen. Selskapets strategi omfatter løpende kredittvurderinger av kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapet likviditetsmessige handlingsrom er begrenset. Både ordinære sesongsvingninger og konkrete investeringsbehov krever likviditet. Tilgangen til kapital, herunder rentenivå og kostnader forbundet med tilgang til kapital, er et usikkerhetsmoment og en mulig utfordring for selskapet.



Selskapets strategi er å optimalisere den operative arbeidskapitalen. Varelager og kundefordringer utgjør en betydelig kapitalbinding. Ved å skape en mer rasjonell og velfungerende produksjonsprosess er selskapets oppfatning at man kan redusere kapitalbindingen.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har pr utgangen av året 49 ansatte. Av disse er 12 kvinner og 37 menn. Sykefraværet i selskapet var i 2024 på 4,2 %. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i 2024 som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet i selskapet er ansett som godt. Selskapet praktiserer full likestilling mellom kjønn. Styret består av to menn.

Selskapet arbeider aktivt og planmessig for å etterleve diskrimineringslovens formål om å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller alder.

Selskapets målsettinger for arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering oppnås gjennom synlige og tydelige holdninger i styret og hos selskapenes ledere, samt gjennom rekruttering, fastsettelse av lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelser, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet følger Otterlei Group-konsernets etiske retningslinjer som er tilgjengelig på www.otterleidoc.no/Code_N.pdf

Miljø-, sosiale- og forretningssetiske forhold

Bærekraft

Selskapet skal utøve sin virksomhet på en måte som bidrar til en bærekraftig utvikling. Selskapet skal imøtekomme alle krav til miljø, sosiale forhold og forretningsetikk som gjelder for Norge og de land hvor det utøves virksomhet. Selskapet skal ha retningslinjer som definerer forholdet til miljø, sosiale forhold og forretningsetikk, herunder menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter.

Åpenhet

Selskapet ønsker å ta et klart ansvar for å respektere menneskerettighetene og sikre anstendige arbeidsforhold. Selskapet følger Otterlei Group-konsernets policies for hvordan man håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, tilgjengelig på www.otterleidoc.no/Transparency_N.pdf. Selskapets interne krav til miljø, sosiale forhold og forretningsetikk er innenfor rammen av gjeldende lovgivning gjort allment tilgjengelige. Disse kravene gjelder også for selskapenes leverandører og samarbeidspartnere.

Ytre miljø

Tiltak for å redusere negative effekter på helse og miljø i hele verdikjeden gjennomføres gjennom løpende å jobbe for minimering av utslipp, fremme effektiv og bærekraftig ressursbruk, inkludert energi og vann og minimering av drivhusgassutslipp i produksjon og transport.

Styreansvarsforsikring

Det er gjennom If skadeforsikring AS tegnet forsikring for styremedlemmer og daglige leder for mulig ansvar overfor foretaket og tredjeperson.

Vesentlige hendelser etter regnskapsårets slutt

Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av betydning for vurdering av årsregnskapet.



Framtidig utvikling

Arendals Bryggeri AS har en god markedsposisjon lokalt. Selskapet har både god kompetanse og god produksjonskapasitet. Prognoser for 2025 viser muligheter for økte markedsandeler og en fortsatt positiv utvikling i volum og utnyttelsesgrad av produksjonslinje gjennom tilført produksjon fra samarbeidspartnere.

Det er styrets oppfatning at selskapet er engasjert innenfor produkter og kundesegmenter med gode markedsutsikter og et positivt utviklingspotensial.

Fortsatt drift

Selskapet har gjort, og fortsetter å gjøre, en løpende vurdering av forutsetninger for fortsatt drift (se note 10). Til grunn for denne vurderingen ligger oppdaterte planer, budsjetter, prognoser og risikovurderinger med både kort og langsiktig horisont. En overordnet betraktning framgår av foregående avsnitt «Framtidig utvikling».

Selskapet er en del av konsernet Otterlei Group, heretter «Konsernet». Selskapets finansielle stilling er nært knyttet opp mot Konsernets finansielle stilling ettersom Konsernets portefølje av kreditter, lån og forpliktelser i stor grad er sikret gjennom pant og sikkerhetsstillelser på tvers av Konsernets selskaper.

Konsernets strategi er å optimalisere likviditeten på konsernnivå, bl.a. gjennom å allokere likviditet mellom konsernselskapene ut fra muligheter og behov. Konsernet har en portefølje av kreditter, lån og forpliktelser som i noen tilfeller kan innebære at beløp til forfall vil være større enn tilgjengelig likviditet. Dette er del av Konsernets løpende finansielle aktivitet og løses normalt gjennom fornyelse, refinansiering eller annen endring av gjeldende kreditter.

Selskapets og Konsernets likviditetsmessige handlingsrom er begrenset. Konsernet har eiendeler, f.eks. fast eiendom, som er omsettelige. Det er, etter balansedato, iverksatt salgsprosesser som forventes å ville tilføre Konsernet likviditet.

Styret legger til grunn at selskapet vil ha tilstrekkelig likviditet, generert både gjennom egen virksomhet og eventuelt gjennom transaksjoner med andre selskaper i Konsernet. Styret legger dessuten til grunn at finansielle forpliktelser i Konsernet blir overholdt, og at selskapet ikke vil være påvirket av utfordringer som uforutsett måtte oppstå i andre selskaper i Konsernet.

Det er styrets oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Årsregnskapet for 2024 viser et underskudd på kr 7 701 763, som foreslåes disponert slik:

Overført til udekket tap	kr 7 701 763
Sum disponert	kr 7 701 763



Arendal, 09.09.2025

Elektronisk signert av styret i Arendals Bryggeri AS

Jan Sigurd Otterlei
Styrets leder

Carl Anders Glastad
Styremedlem

Torstein Paulsen
Daglig leder



Resultatregnskap

Arendals Bryggeri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		134 288 270	96 108 924
Annen driftsinntekt		196 922	391 973
Sum driftsinntekter		134 485 192	96 500 897
Varekostnad		72 741 315	50 649 493
Lønnskostnad	1	27 163 702	24 424 199
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	4 305 780	4 935 852
Annen driftskostnad		37 212 991	30 189 304
Sum driftskostnader		141 423 789	110 198 847
Driftsresultat		-6 938 596	-13 697 950
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	0	1 757 048
Annen renteinntekt		135	386 778
Annen finansinntekt		134 689	70 476
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	521 940	3 921 445
Annen rentekostnad		1 876 741	1 049 367
Annen finanskostnad		412 634	38 023
Resultat av finansposter		-2 676 491	-2 794 534
Resultat før skattekostnad		-9 615 087	-16 492 484
Skattekostnad på resultat	5	-1 913 324	-3 602 614
Årsresultat		-7 701 763	-12 889 870
Overføringer			
Overført til udekket tap	6	7 701 763	12 889 870
Sum overføringer		-7 701 763	-12 889 870



Balanse Arendals Bryggeri AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	3	838 268	0
Sum immaterielle eiendeler		838 268	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	2, 7	31 690 960	31 761 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 7	530 506	623 100
Sum varige driftsmidler		32 221 465	32 384 900
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		3 057 590	1 292 630
Sum finansielle anleggsmidler		3 057 590	1 292 630
Sum anleggsmidler		36 117 323	33 677 530
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	7	26 371 335	23 854 349
Sum varer		26 371 335	23 854 349
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	9 737 154	9 388 736
Andre kortsiktige fordringer		6 585 647	771 848
Sum fordringer		16 322 801	10 160 585
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 165 404	433 614
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 165 404	433 614
Sum omløpsmidler		43 859 539	34 448 548
Sum eiendeler		79 976 863	68 126 078



Balanse
Arendals Bryggeri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 9	20 000 000	20 000 000
Overkurs	6	91 568	91 568
Annen innskutt egenkapital	6	51 299 599	51 299 599
Sum innskutt egenkapital		71 391 167	71 391 167
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	6	-52 211 941	-44 510 178
Sum opptjent egenkapital		-52 211 941	-44 510 178
Sum egenkapital		19 179 226	26 880 989
Gjeld			
Utsatt skatt	5	1 027 140	2 940 464
Sum avsetning for forpliktelser		1 027 140	2 940 464
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til konsernselskap	4, 7	9 626 334	0
Sum annen langsiktig gjeld		9 626 334	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	9 628 471	9 179 155
Leverandørgjeld	4	21 334 065	15 433 025
Skyldig offentlige avgifter		15 891 597	10 956 129
Annen kortsiktig gjeld		3 290 031	2 736 316
Sum kortsiktig gjeld		50 144 163	38 304 625
Sum gjeld		60 797 637	41 245 089
Sum egenkapital og gjeld		79 976 863	68 126 078

Arendal, elektronisk signert ,
09.09.2025 Styret i Arendals Bryggeri AS

Jan Sigurd Otterlei
Styreleder

Carl Anders Glastad
Styremedlem

Torstein Paulsen
Daglig leder



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Arendals Bryggeri AS



Noter til regnskapet 2024

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	22 424 206	20 446 655
Arbeidsgiveravgift	3 729 576	3 271 206
Pensjonskostnader	583 312	321 163
Andre ytelser	426 608	385 175
Sum	27 163 702	24 424 199

Gjennomsnittlig antall årsverk	38,1	38
--------------------------------	------	----

Ytelse til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	874 000	0
Annen godtgjørelse	14 657	0
Sum	888 657	0

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	93 789	120 739
Skatterådgivning	6 000	0
Andre tjenester utenfor revisjon	6 000	18 413
Sum honorar til revisor	105 789	139 152

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

	2024	2023
Innskudd AFP	344 909	321 163
Netto pensjonskostnad	344 909	321 163



Note 2 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Transportmidler	Inventar og utstyr*	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	52 942 856	612 000	1 991 353	55 546 209
Tilgang	3 181 669	60 706	899 971	4 142 345
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	56 124 525	672 706	2 891 324	59 688 554
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	26 345 733	366 700	754 657	27 467 090
Balanseført verdi 31.12	29 778 792	306 006	2 136 667	32 221 464
Årets avskrivning	3 839 976	88 500	377 304	4 305 780
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-20 år	10 år	5 år	

* Dette gjelder hovedsakelig tappeutstyr ute hos restauranterne. Dette avskrives over 5 år.

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Utvikling	Totalt
Anskaffelseskost 01.01		0
Tilgang	838 268	838 268
Avgang		0
Anskaffelseskost 31.12	838 268	838 268
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	0	0
Balanseført verdi 31.12	838 268	838 268
Årets avskrivning	0	0
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	



Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Kortsiktig gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	0	187 500
Sum	0	187 500

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	0	-13 963 829
Endring i utsatt skatt	-1 913 324	10 361 215
Sum skattekostnad	-1 913 324	-3 602 614

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-9 615 087	-16 492 484
Permanente forskjeller	42 125	116 968
Endring i midlertidige forskjeller	-186 171	1 125 211
For lite eller for mye avsatt i fjor	0	63 471 952
Anvendelse av underskudd til fremføring	0	-48 221 647
Årets skattegrunnlag	-9 759 133	-

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2024	2023
Fordringer	-919 772	-923 000
Anleggsmidler	15 352 765	15 169 822
Tilvirkningskontrakter		
Avsetning		
Fremførbart underskudd	-9 764 175	-5 042
Avskåret rentefradrag	-876 037	-876 037
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	876 037	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	4 668 818	13 365 743
Utsatt skatt / (skattefordel)	1 027 140	2 940 463



Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt		Sum
			egenkapital	Udekket tap	
Egenkapital 01.01.	20 000 000	91 568	51 299 599	-44 510 178	26 880 989
Årets resultat	0	0	0	-7 701 763	-7 701 763
Egenkapital 31.12.	20 000 000	91 568	51 299 599	-52 211 941	19 179 226

Note 7 Pant og garantier

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	9 628 471	9 179 155

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	2024	2023
Maskiner og anlegg	30 084 797	31 761 800
Driftsløsøre, inventar og utstyr	2 136 667	623 100
Lager av varer og annen beholdning	26 371 335	23 854 349
Kundefordringer	9 737 154	9 388 736
Sum	68 329 953	65 627 986

Eiendeler i selskapet er pantsatt for gjeld i konsernet.

Note 8 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	1 031 980	287 177

Selskapet har også en betalingsgaranti knyttet til skatteetaten med saldo kr 120 000.



Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	20 000 000	1	20 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Otterlei Industries AS	20 000 000	100 %	100 %

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Otterlei Group AS. Konsernregnskapet kan mottas ved henvendelse til morselskapets kontor ved kystveien 18, 4841 Arendal.

Note 10 Fortsatt drift

Selskapet er en del av konsernet Otterlei Group, heretter «Konsernet». Selskapets finansielle stilling er nært knyttet opp mot Konsernets finansielle stilling ettersom Konsernets portefølje av kreditter, lån og forpliktelser i stor grad er sikret gjennom pant og sikkerhetsstillelser på tvers av Konsernets selskaper.

Konsernets strategi er å optimalisere likviditeten på konsernnivå, bl.a. gjennom å allokere likviditet mellom konsernselskapene ut fra muligheter og behov. Konsernet har en portefølje av kreditter, lån og forpliktelser som i noen tilfeller innebærer at beløp til forfall vil være større enn tilgjengelig likviditet. Dette er del av Konsernets løpende finansielle aktivitet og løses normalt gjennom fornyelse, refinansiering eller annen endring av gjeldende kreditter. Selskapet oppfylder sine forpliktelser overfor Konsernets bankforbindelser. Styret legger til grunn at kreditter i Konsernet som forfaller de neste 12 måneder blir fornyet, refinansiert eller at det gjøres avtaler om nedbetaling/oppgjør – på samme måte som dette temaet er løst en rekke ganger tidligere år.

Selskapets og Konsernets likviditetsmessige handlingsrom er begrenset. Konsernet har eiendeler, f.eks. fast eiendom, som er omsettelige. Det er, etter balansedato, iverksatt salgsprosesser som forventes å ville tilføre Konsernet likviditet.

Styret legger til grunn at selskapet vil ha tilstrekkelig likviditet, generert både gjennom egen virksomhet og eventuelt gjennom transaksjoner med andre selskaper i Konsernet. Styret legger dessuten til grunn at finansielle forpliktelser i Konsernet blir overholdt, og at selskapet ikke vil være påvirket av utfordringer som uforutsett måtte oppstå i andre selskaper i Konsernet. Det er styrets oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Otterlei, Jan Sigurd	BANKID	2025-09-09 16:33
Paulsen, Torstein	BANKID	2025-09-10 09:01
Glastad, Carl Anders	BANKID	2025-09-10 08:45

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.